
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DAMES 25
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Volgnr
0889893
0222748
0874003
2076577
0070384
0554053
0542682
0813319
0766585
0267862
0807948
0089771
0874032
0806664
0807955
0240971
0247697
0778304
0791509
0809378
0511452
2218412
0795123
2001289
0724961
0523097
0237727
0264655
0083879
2147949
0889757
2168985
0255520
0034134
0082949
2028091
0585720
0564868
0021169
2036559
2067055
2184063
0763649
0071232
0704770
0524374
2045088
0531162
0865662
2148127
0028758
0823166
0510281
0525800
0807952
0294612
0890587

Lidnr
Peeters Ina
Baeten Sofie
Caers Sofie
Jansen Els 1
Govaerts Martine
Dierckx Hilde
Reekmans Sofie
Vandeperre Julie
Van Roey Evelyn
Couwberghs Hanne
Hens Ingrid
Lyen Anne
Van  Dyck Dorien
Vanhoof Lynn 1
Van Lommel Anja
Van Gompel Tilly
Cuypers Sabrina
Van Baelen Sandra
Verboven Saar
Boonen Steffi
Jansen Loesje
Pogacnik Marusa
Van De Sande Charlotte
Broeckx Nathalie
Geuens Tina
Luyten Bonny
Mariën Sofie
Peters Mieke
Van Baelen Leen
Van der Eedt Cindy
Van Hout Loes
Govaerts Sofie
Melis Ria
Vandamme Inge
Van Hout Mieke
Claes Cindy
Geypen Katleen
Liberloo Kristine
Berckmans Kirsten
Driesen Dorien
Geboers Miek
Peeters Lien
Van Bogaert Caroline
Baeyens Inge
Fiten Eline
Geboers Greta
Geukens Ellen
Geypen Nicole
Jansen Els 2
Linten Sofie
Mertens Greet
Nuyts Karin
Oeyen Simonne
Roefs Liesbeth
Sannen Wendy
Staes Bauke
Staes Janne

Naam
90 ptn
85 ptn
85 ptn
75 ptn
65 ptn
60 ptn
60 ptn
60 ptn
55 ptn
50 ptn
45 ptn
40 ptn
40 ptn
40 ptn
40 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
30 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
14/01/1977
28/02/1985
13/12/1994
21/09/1981
19/01/1982
19/01/1967
29/07/1980
01/12/1996
30/04/1993
08/11/1995
25/06/1970
21/06/1993
29/11/1993
29/05/1991
04/02/1975
28/10/1973
27/01/1983
07/04/1971
07/02/1995
06/02/1995
01/05/1987
26/06/1982
27/02/1992
28/01/1991
19/07/1976
23/09/1982
12/12/1977
23/10/1979
23/09/1993
19/06/1980
24/01/1994
24/04/1990
03/12/1965
11/05/1970
22/06/1973
12/07/1984
09/08/1971
05/01/1966
29/07/1977
24/08/1981
06/09/1962
05/05/1992
16/10/1974
06/03/1978
03/01/1996
10/02/1965
26/07/1976
22/09/1951
11/12/1974
12/12/1984
22/06/1960
25/01/1964
04/04/1950
14/10/1972
28/05/1974
09/05/1988
25/02/1993

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
SI
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
335 A
335 A
335 A
335 A

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0004380 Mangelschots Patricia

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 495 61 95 65
+32 14 81 68 18
patricia.mangelschots2@telenet.be
patricia.mangelschots@woutersbalen.com

Afdeling
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Categorie : 
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59
60
61
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63
64
65
66
67
68

Volgnr
2213681
0780040
2180825
0704606
2121730
0531203
0523779
2067064
0012979
2121731
0722173

Lidnr
Taeymans Orin
Vangeel Stefany
Van Genechten Annelies
Van Gorp Pamela
Van Hoof Naddy
Van Roey Griet
Vanuytven Tinne
Verachtert Gerda
Verreyt Ilse
Whittingham Jill
Wouters Els

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
28/03/1984
18/06/1992
22/01/1985
21/11/1985
14/09/1968
04/06/1974
07/06/1988
18/11/1959
03/02/1965
02/09/1980
29/05/1972

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam Afdeling


